
 

”má &#39;dál&#39; můžeme O vt??? J

šup! ”041.1“./ýj/ď“ &quot;Méá

I.

Smluvní slrany

..v

Vojenská zdravotní pajlsł&#39;ovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

zasloupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

lČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB

číslo účlu: XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX

zapsaná v obchodním rejslřücu vedeném Měslským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 7564

(dále jen „objednalel“)

a

Respond 8. Co., s.r.o.

se sídlem: Hladnovská 1255/23, 710 00 Ostrava 10

IČO: 60777656

zastoupená: lng. Tomášem Balcarem, jednalelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank, 0.5.

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX X

zapsaná v Obchodním rejslříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 6696

(dále jen „zhotovlłeľ&#39;j

dále Také společně jako smluvní strany.

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne a roku ve smyslu § 2586 zákona č. 89/20l2 Sb., občanského

zákoníku, v účinném znění (dále jen „OZ“), mezi níže uvedenými smluvními slrdnami a o

následujícím obsahu

(dále jen «.,Smlouva“)

Stránka 1 z 8



P&#39;

ll.

Předmět Smlouvy
Zhotovitel se Smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za sjednanýchpodmínek zrealizuje marketingový průzkum Mystery shopping - hodnoceni vybranych
pobočkách a jednatelství Vajenské zdravotní pojištovny ČR, a to dle bodu 2 tohoto článku
Smlouvy (dále jen „ dílo“).

Realizací průzkumu se rozumí:

aj tvorba nástroje pro sběr dat - výstupem této fáze průzkumu bude dotazník pro
respondenty;

b) provedení sběru dat včetně vytvoření matice dat - bude proveden průzkum na 35
jednatelstvích objednatele

c) uložení matice dat, analýza, interpretace;
d) zhotovení písemné závěrečné zprávy
e) Parametry průzkumu: Metoda hodnocení:

ei) Osobní rozhovor proškoleného tazatele se zástupci poboček či jednatelstvíobjednatele. Tazatel (mystery shopper) provádí osobní návštěvu pobočky s cílemřešit nějakou potřebu přímo s pracovníky jednatelství či pobočky objednatele.
e2) Telefonický rozhovor proškoleného tazatele se zástupci jednatelství či poboček.Tazatel (mystery caller) provádí telefonické dotazy na personál jednatelství či

pobočky s cílem řešit nějakou potřebu z oblasti zdravotního pojištění.
e3) Mailovýmí dotazy bude proškolený personál dotazovat a vyhodnocovat reakčníschopnosti jednatelství či poboček na potřeby klienta.

Na vybraném jednatelství čí pobočce proběhnou minimálně 2 návštěvy se zjištovánímnastavených služeb. Rozsah sledovaných témat bude cca 20 otázek.
, Na vybraném jednatelství proběhnou minimálně 2--teletonickézkonzultace sewzjišfovóním..nastavených služeb. Rozsah sledovaných témat bude cca IO otázek. (rychlost odezvy,správnost odezvy

Na vybraném jednatelství či pobočce proběhnou minimálně 2 mailové dotazy sezjištováním nastavených služeb. Rozsah sledovaných témat bude cca lO otázek.Celkem tedy ó mystery měření na l jednatelství či pobočku objednatele.

Ill.

Další práva o povinností smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dno uvedené v Či. ll. Smlouvy v termínu uvedenémv čl. V. Smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce avýkony sauvisející s provedením díla, pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak.
Zhotovitel je povinen předložit objednateli finální návrh dotazníku pro respondentyuvedeného v či. ll. odst. 2 písm. a) k odsouhlasení, a to dle či. V. odst. l písm. b) Smlouvy.Objednatel je oprávněn ve lhůtě 3 pracovních dní od prokazatelného převzetí odzhotovitele zaslat pñpomínky k návrhu dotazníku pro respondenty uvedeného v čl. ll. odst.2 písm. a), a zhotovitel je povinen tyto připomínky zapracovat, pokud to nebude odporovatPředmětu Smlouvy. Tento proces se opakuje do odsouhlasení tohoto dotazníku.
Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat 0 jakýchkoliv okolnostech, kterémohou ohrozit provedení díla nebo způsobit zpoždění provedení dila. Objednatel jepovinen informovat zhotovitele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasnéprovedení díla.

Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat při provádění díla přiměřenou součinnost.
Komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, není-li Smlouvou stanoveno jinak.Písemná komunikace se činí v listinné podobě doručované prostřednictvím provozovatelepoštovních služeb nebo osobně na adresu smluvní strany uvedenou ve Smlouvě. Smluvní

Stránka 2 z 8

X



 

lO.

strany výslovně vylučují ustanovení § 573 OZ. Zhotovitel se zavazuje. že v případě změny
své adresy bude o této změně objednatele písemně informovat nejpozději do 3

pracovnich dnu ode dne změny.

Běžná pracovní komunikace mezi smluvními stranami a vytýkáni vad a nedodělků může

byt crněno ve formě prosté emailové zprávy bez nutnostijejího zaručeného elektronického

podpisu zaslané osobou oprávněnou jednat za smluvní stranu na kontaktní emailové

adresy uvedené ve Smlouvě, případně na emailové adresy později písemně oznámené

druhé smluvní straně; touto formou však nemůže dojít ke změně podmínek a/nebo
ukonceni Smlouvy,

Zhotovitel není, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. oprávněn použít ve

svych dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní firmu (název)
objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byt i nepřímo, vést k identifikací

objednatele.

Zhotovitel se dále zavazuje:

. informovat neprodleně objednatele o všech skutečnostech majícich viiv na plnění
Smlouvy,

&#39; plnit řádné a vždy ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

- na vyžádání objednatele se zúčastnit osobni schůzky, pokud objednatel požádá o

schuzku nejpozději pět (5) pracovních dnů předem; v mimořádně ndléhavých

případech je možno tento termin pro výzvu zkrátit, o to na l pracovní den předem.

V případě provádění Předmětu Smlouvy subdodavateli zhotovitele, odpovídá za tyto části

Předmětu Smlouvy zhotovitel tak, jako by Předmět Smlouvy prováděl sám.

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a ust. § 2620 odst. 2 OZ ujednaly. že

zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Všechny dodávky a služby vrámci provádění dila die Smlouvy musi být poskytnuty

objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Zhotovitel nebude

oprávněn doúčtovat objednateli jakékoli dodatečné práce, služby Či dodávky. které

budou nezbytné pro řádné splnění díla dle Předmětu Smlouvy, a to např. iz důvodu, že

zhotovitel chybné odhadl nabídkovou (smluvní) cenu.

Veškeré činnosti je zhotovitel povinen provádět s náležitou péči a odbornou způsobilosti.

Všechna plnění musí být poskytnuta v požadovaném rozsahu. a to bez jakéhokoliv

omezeni. Zhotovitel podpisem Smlouvy deklaruje, že disponuje dostatečnou odbornou

způsobilosti ke splnění dila dle Předmětu Smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za všechny škody vzniklé jeho činností při plnění Předmětu Smlouvy.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu uvedenou v či. Vi. Smlouvy.

IV.

Způsob zhotovení díla

Při provádění díla dle Smlouvy bude zhotovitel postupovat v souladu s Předmětem Smlouvy
a obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel je oprávněn využít k plnění Smlouvy treti

osoby.

Dílo uvedené v či. II. odst. 2 písm. a) a e) bude zhotovena a objednateli předána lx

v tištěné podobě a 1x na elektronickém nosiči dat ve formátu .ppt. či .pdf.

V.

Čas a místo plnění

Dílo bude zhotovitelem zrealizováno nejpozději v těchto termínech: .

a) Dílo specifikovaná v či. ll. odst. 2] Smlouvy nejpozději do 40 dnu po podpisu Smlouvy;

Stránka 3 z 8



b) Část díla specifikovaná v čl. Ill. odst 2) Smlouvy nejpozději do 3 pracovních dnů po
podpisu Smlouvy.

Místem předání zhotoveného díla je sídlo objednatele uvedené v či. |. Smlouvy.

O řádném a včasném provedení díla bude učiněn záznam podepsaný zástupci obousmluvních stran. Osobou oprávněnou k podpisu za objednateleje: PaedDr. Josef Křivanek,
MBA, ředitel OKaM.

4. Pokud bude dílo vykazovat vady, je objednatel oprávněn požadovat pñměřenou slevu.Případné vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění, jinak jeho práva z vad zanikají.

Vl.

Prohlášení zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění oprávněn k výkonu
podnikatelské činností: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského
zákona ve smyslu zák. č.455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších právních
předpisů, ve spojení s nařízením vlády Č. 278/2008 Sb., o obsahových náplních jednotlivých
živností.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s místem plnění Závozků dle Smlouvy a nezjistil žádné
překážky bránící mu v řádném plnění Závazků dle Smlouvy na tomto místě.

Zhotovitel prohlašuje, že mu ze strany objednatele byly předány veškeré požadovanéinformace pro řádné provedení díla dle Smlouvy, stejně jako technické, časové popř. jinéinformace vztahující se k umožnění řádného provedení díla zhotovitelem dle Smlouvy.

VII.

..MCena plnění, platební podmínky ..

e.-.,

i. Celková a nejvýše přípustná cena dña byla dohodou účastníků stanovena na 440 000 Kč
+ 21%DPH, celkem tedy 532 400 Kč (slovy: pět set třicet dva tisíce čtyñ sta korun českých),ldálejen „cena“j.

2. Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny dña ze strany zhotovitele
v průběhu jeho provádění, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšenísjednané
ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH.Smluvní strany sjednávaji možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatelev průběhu jeho provádění, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané
ceny musi odpovídat snížení hodnoty DPH v závislostí na snížení zákonné sazby DPH.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání díla v souladu s čl. V. Smlouvy.
4. Úhrada ceny za plnění uvedené v čl. VII. odst. i. Smlouvy ze strany objednatele zhotoviteli

bude provedena na základě vystaveného daňového dokladu (dále jen „íaktury“)zhotovitele.

5. Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a zhotovitelem na základě Smlouvymusí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených spřevodem na jejích účty.

ó. Fakturu doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscich, nejpozději do lO. dne
následujícího měsíce. Splatnost faktury je l4 dnů od jejího doručení objednateli. Za den
splnění platební povinnosti se považuje den připsání částky na účet zhotovitele.

7. Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitostí
uvedené v § 435 OZ. Kromě zmiňovaných náležitostí je zhotovitel povinen uvést tyto další
ůdaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

Stránka 4 z 8

X X



9.

- označení faktury:
- název Dohody;
- den odeslání faktury;
- počet příloh:
~ razítko a podpisem zhotovitele;

- Čísto bankovního účtu zhotovitele.

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je
objednáte! oprávněn jí do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit

novou fakturu s novým termínem splatnosti. Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit
duvod vrácení. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácenim

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta, stanovená v či. Vl. odst.

ó. Smlouvy, ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřené
faktury objednateli.

Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH o že číslo

bankovního účtu zhotovitele uvedené v Dohodě či později písemně oznámené

objednateli je ohledně zhotovitele řádně uvedeno v registru plátců DPH, jako bankovní

účet určený ke zveřejnění. Zhotovitel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Smlouvy
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v

platném znění (dále jen „Nespolehlivý plátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleně
písemně objednateli. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
100.000,-Kč pro případ porušení povinnosti zhotovitele oznámit objednateli, že se zhotovitel

stal Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že zhotovitel, jako číslo bankovního účtu

pro účely placení měsíční ceny, sdělí objednateli bankovni účet, který nebyl ohledně

zhotovitele zveřejněn v registru plátcu DPH. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem

před uhrazenim faktury roční ceny, je objednatel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty
z roční ceny, kterou mu fakturoval&#39;zhotovitel, přímo na účet příslušného správce daně

zhotovitele s tim, že roční cena dle Smlouvy bude v části odpovídající dani z přidané

hodnoty zhotoviteli řádně uhrazena ze strany zhotovitele formou tohoto zaplacení daně z

přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu. Pokud finanční Úřad vyzve objednatele po

uhrazení faktury zhotovitele k placení DPH nezaplacenému zhotovitelem při realizaci

Předmětu Smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli částku, kterou takto bude

povinen objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5 pracovních dnů ode dne

oznámení objednatele zhotoviteli.

Vlll.

Mlčenlivost

Není-li dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen během plnění Smlouvyi po uplynutí doby.

na kterou je tato Dohoda uzavřena, zachovávat mlčenlívost o všech skutečnostech, o

kterých se dozví v souvislosti s plněním Dohody, zejmena 0 skutečnostech majících charakter

obchodního tajemství Objednatele, dále informace a skutečnosti, jejichž uveřejnění

navenek by se mohlo dotknout zájmů nebo dobrého jména Objednatele. Této povinnosti

může zhotovitele zprostit pouze předem a písemně Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje, pokud v souvislosti s realizací Smlouvy přijde on, jeho pověření

zaměstnanci nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinnosti dle Smlouvy do

styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů a NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/67?, ve znění pozdějších
předpisů ldálejen &quot;Předpisy GDPR&quot;], učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávnenemu
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil

zakon

Předpisy GDPR. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlívost o osobních údajích (3.?
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních UdCtjU.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení Smlouvy.

Stránka 5 z 8



3.

5”.”

N?“SJHÁ

i.

Povinnost mlčenlivostí a závazek k ochraně informací dle čI. Vll. odst. i. a 2. se nevztahuje
na:

. informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

. informace poskytnuté zaměstnancům, statutárním orgánům, jejich členům či
prokuristům zhotovitele a jeho subdodavatelům podüejícím se na plnění dle Smlouvy.
a to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění Smlouvy těmito osobami, a dále
svým právním zástupcům a daňovým poradcům; v takovém případě je Zhotovitel
povinen zabezpečit povinnost těchto osob zachovávat mlčenlívost vůči třetím
osobám v rozsahu poskytnutých informací;

o informace, u kterých povinnostjejich zpřístupnění ukládá právní předpis.
Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele
vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Budou-li informace, o nichž se zhotovitel dozví nebo má dozvědět při plnění Smlouvy nebo
v jeji souvislostí, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle Předpisů GDPR,
zavazuje se Zhotovitel zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlašovacích povinností,které citovaný zákon vyžaduje, a je-li to nutné, včas písemně informovat objednatele o
potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se zpracováním údajů a
poskytnout další nezbytnou součinnost. Této povinností se Zhotovitel nemůže zprostit.
Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá uveřejnění podle zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv. Smlu_yn_í__stranyj výslovně souhlasí stím, Že Smlouva___bu_çleuveřejněna v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh adodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují zaobchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení
kjejich užití a uveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek či omezeni.

IX.

Ochrana nehmotných statků

Tento článek Smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí dila bude nehmotný statek, jenžjepředmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících správem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Zhotovitel Smlouvou
poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití, zejména dalšízpracování a úpravu díla, jakoží nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány,včetně práva objednatele udělit dalším osobám podlicencí k využití díla včetně
nehmotných statků v tomto dokumentu zpracovaných.
Zhotovitel udílí objednateli výhradní licenci k užití díla.
Objednatel je oprávněn dílo užít všemi způsoby. Za tímto Účelem je Objednatel oprávněndílo dále zpracovávat.
Objednatel je Oprávněn udělit podlicencí k užití díla.
Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo.
Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu.
Objednatel není povinen licenci využít.

X.

Sankce

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu
s článkem Vll. Smlouvyje zhotovitel Oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlenívevýši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

Stránka 6 z 8

X



2. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla dle termínu uvedeného v či. V. Smlouvy
je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši l 000 Kč za každý
i započatý den prodlení.

3. Zapldcením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu
škody.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti&#39;dle ČI. Vlll. odst. i Smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednáte&quot; smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě,
že k porušení povinností dojde po řádném dodání plnění dle Smlouvy.

5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. Vlll. odst. 2 Smlouvy a/nebo porušení
povinnosti zabezpečit dle či. VIII. odst. 6 Smlouvy řád ně a včas splnění všech ohlašovacích
povinností, které Předpisy GDPR. požadují, se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to iv případě, že
k porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle Smlouvy.

XI.

Možností ukončení závazku ze Smlouvy
l. Ukončením písemnou dohodou smluvních stran.

2. Odstoupením ze strany objednatele, pokud je zhotovitel v prodlení s provedením díla dle
termínu sjednaném v článku V. Smlouvy delším než l4 kalendářních dní pro každou část
plnění díla.

2.l Odstoupení nabývá účinností dnem následujícím po dni prokazatelného doručení
jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Výpovědíze závazku ze Smlouvy dle § 1998 a násl. OZ.

3.1 Závazek ze Smlouvy zaniká uplynutím výpovědní doby v délce i kalendářního měsíce

[ke konci kalendářního čtvrtletí] / bez výpovědní doby doručením této výpovědi.

XII.

Závěrečná ustanovení
l. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu se zákonem 134/20165b o zadávání veřejných

zakázek v účinněm znění.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnýml zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečností bránící řádnému plnění Smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýmí zástupci obou smluvních stran a

Účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že

je s touto skutečností obeznámen a souhlasíse zveřejněním celého textu Smlouvy včetně

podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany
se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou.

nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasv druhé strany o nepoužijí tyto
informace kjiným účelům, než je k plnění podmínek Smlouvy.

ó. Smluvní strany se dohodly, že právní_vztahy založené Smlouvu se řídí OZ a ostatními

obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky.

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Stránka 7 z 8



8. Smluvní stromy Smlouvy prohlošují o stvrzují svými podpisy, Že jsou plně svépróvné, o že

Smlouvu uzavírají svobodně o vážně, Že jí neuzovírají v tísni zo nápadně nevýhodných
podmínek, že si ji řádné přečetly o jsou srozuměny s jejím obsahem.

Ostrova dne ,ŽŽ . 4/1, 204g Praha dne 15 &#39;H&#39; 2078

za zhotovitele: za objednatele:

XXX XXXXXX XXXXXXX X XXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX

X XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
X

XXX XXXX XXX XXXXX X
XXXXX

X

X

X XXX

X

XXX
X

XXXXXX

X

X

X
XXXXX

X X XX XX X X XXXXX

X XX

X

X

X

X
XX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXX

XX XXX XXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXX
XX

XXXXXXX
X XXX XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ing. Tomáš Balcar XXXXX XXX X XXXX

jednatel generálníř dítel

Stránka 8 z 8

X X


